
RREGULLAT E FUSHATËS PROMOCIONALE “GARANCI 5-VJEÇARE” 

 

1. RREGULLAT ZYRTARE TË ORGANIZATORIT TË FUSHATËS PROMOCIONALE 

Qëllimi i kësaj fushate promocionale është të ofrojë mundësinë që blerësit e produkteve të përfshira 

në fushatë të përfitojnë një zgjatje të afatit të garancisë bazë, siç përcaktohet në fletën e garancisë, 

në përputhje me kushtet e parashikuara në këtë Rregullore. 

Organizatori i fushatës promocionale rezervon të drejtën për të ndryshuar kushtet e këtyre 

Rregullave gjatë kohëzgjatjes së fushatës, dhe çdo ndryshim do të shpallet publikisht. 

Kjo fushatë promocionale organizohet nga përfaqësuesi i Electrolux d.o.o., me seli në Slavonska 

Avenija 6a, Zagreb, Kroaci. Përfaqësuesi në Republikën e Shqipërisë është NEPTUN Sh.P.K. me 

NUIS: K12222001B dhe adresë të regjistruar në Godina e Brunes Space, Qendra Tregtare Teg, 

përballë hyrjes Violë, Rruga Nacionale Tiranë-Elbasan Farkë Lunder, Tiranë, Shqipëri dhe Globe 

Shops Sh.P.K. me NUIS: L51715010G dhe adresë të regjistruar në Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 

e Kavajes, Pallati Globe, Ndertesa 124, Hyrja 10, Kati 2-te, kodi postar 123, Tiranë, Shqipëri (në 

vijim quajtur “Organizatori”). 

 

2. KORNIZA TË FUSHATËS PROMOCIONALE 

Fushata organizohet dhe zbatohet nga të gjitha subjektet e shitjes me pakicë, në të cilat shiten 

pajisje të importuara nga Electrolux d.o.o., Slavonska Avenija 6a, Zagreb, Kroaci, dhe që marrin 

pjesë zyrtarisht në këtë fushatë. 

Garancia 5-vjeçare (2 vite garanci ligjore + 3 vite garanci tregtare) ofrohet për elektroshtëpiaket 

inkaso të markave Electrolux dhe AEG: soba, lavastovilje, lavatriçe, tharëse rrobash, lavatriçe-

tharëse, frigoriferë, frigoriferë me ngrirës, ngrirës me sirtarë, ngrirës, si edhe për disa modele të 

fshesave me korrent Electrolux me qese, disa modele pa qese dhe disa modele vertikale (garancia 

shtesë për modelet e caktuara të fshesave me korrent vlen për të gjitha pjesët, përveç baterisë, e 

cila mbulohet nga garancia e rregullt 2-vjeçare.) 

Lista e modeleve përkatëse gjendet në "Shtojcën 1.0". Fushata promocionale zhvillohet në 

periudhën nga 01.01.2026. deri më 31.12.2026.  

3. KOHËZGJATJA E FUSHATËS PROMOCIONALE 

 

Fushata promovuese fillon më 01.01.2026 dhe përfundon më 31.12.2026. Për të përfituar 

garancinë tregtare shtesë prej 3 vitesh, pajisja e blerë duhet të regjistrohet ne faqen e internetit: 

https://al.regulus-elux.eu/warranty/aep , jo më vonë se 30 ditë nga data e blerjes e shënuar në 

faturë.  

Çdo regjistrim i kryer pas përfundimit të afatit 30-ditor nga data e blerjes, siç përcaktohet në faturë, 
nuk do të merret parasysh nga Organizatori. Lidhjet e paplota ose të palexueshme, ato të paraqitura 
përmes makrove apo mjeteve të tjera të automatizuara (duke përfshirë sistemet e programueshme 
për dërgimin automatik të të dhënave), si dhe ato që nuk përputhen plotësisht me kërkesat e këtyre 
termave dhe kushteve, do të refuzohen dhe nuk do të konsiderohen të vlefshme.   
 

4. E DREJTA PËR PJESËMARRJE 

https://al.regulus-elux.eu/warranty/aep


Të drejtë për të marrë pjesë në këtë fushatë promocionale kanë të gjithë personat fisike vendbanim 

në territorin e Republikës së Shqipërisë, të cilët, brenda datës 01.01.2026, kanë mbushur moshën 

18 vjeçare. 

Për të përfituar zgjatjen e afatit të garancisë, sipas këtyre Rregullave, pjesëmarrësit duhet të 

kryejnë regjistrimin ne faqen e internetit të produktit të blerë, duke plotësuar të dhënat e tyre 

personale, informacionin për produktin e blerë dhe duke ngarkuar në format JPG, faturën e blerjes 

si dhe etiketën që përmban të dhënat e produktit dhe është e ngjitur mbi produktin. 

Të dhënat personale do të përdoren ekskluzivisht për qëllimin për të cilin janë dhënë sipas 

legjislacionit në fuqi në Republikën e Shqipërisë. Lutem vizitoni faqen tonë të internetit 

https://www.electroluxgroup.com/privacy/en/ për te mësuar më shumë lidhur me politikën e 

privatësisë te Organizatorit. 

 

5. KUSHTET 

Blerësi që ka blerë një nga produktet AEG ose Electrolux të përcaktuara në kuadër të kësaj fushate 

promocionale përfiton gjithsej 5 vite garanci për produktin e blerë (2 vite garanci ligjore + 3 vite 

garanci tregtare  shtesë). Garancia tregtare shtesë për modelet e caktuara të fshesave vertikale 

me korrent vlen për të gjitha pjesët, me përjashtim të baterisë, e cila mbulohet nga garancia 

standarde 2-vjeçare. 

Për të përfituar garancinë tregtare shtesë, blerësi duhet të regjistrojë produktin në faqen e internetit 

si në vijim: https://al.regulus-elux.eu/warranty/aep.  

Nëse plotësohen të gjitha kushtet dhe të dhënat e vendosura janë të sakta, pjesëmarrësi (blerësi i 

regjistruar) do të marrë brenda 3 javësh, në adresën e tij të emailit, një vërtetim për garancinë e 

përgjithshme 5-vjeçare. 

Garancia tregtare shtesë prej 3 vitesh përfaqëson vetëm një zgjatje të afatit të garancisë ligjore të 

dhënë në deklaratën e garancisë së produktit. Gjatë kësaj periudhe të zgjatur, do të zbatohen 

plotësisht të gjitha kushtet dhe informacionet e përcaktuara në deklaratën e garancisë ligjore. 

 

6. MEKANIZMI I FUSHATËS PROMOCIONALE 

Për të marrë pjesë në fushatë, blerësi duhet të veprojë si më poshtë: 

a. Të blejë një nga produktet AEG ose Electrolux të përfshira në këtë fushatë, në një nga 

subjektet e shitjes me pakicë që marrin pjesë zyrtarisht në këtë fushatë promocionale, si 

treguar më poshtë në pikën 10 -  Publikimi i Fushatës. 

b. Të regjistrojë produktin e blerë në mënyrë elektronike, përmes faqes së internetit:  

https://al.regulus-elux.eu/warranty/aep 

dhe ta bëjë këtë sipas mënyrës së parashikuar në vetë faqen e internetit dhe në përputhje me këto 

Rregulla. 

 

7. KUSHTET E VLEFSHMËRISË 

Që blerësi të fitojë të drejtën për garancinë tregtare shtesë prej 3 vitesh (në total 5 vite garanci), 
duhet të plotësojë kushtet si në vijim : 

https://www.electroluxgroup.com/privacy/en/
https://al.regulus-elux.eu/warranty/aep
https://al.regulus-elux.eu/warranty/aep


a. Të blejë të paktën një nga produktet e markës AEG ose Electrolux që janë pjesë e kësaj 

fushate promocionale, dhe kjo blerje të kryhet në një nga subjektet e shitjes me pakicë që 

marrin pjesë zyrtarisht në fushatë, si treguar më poshtë ne pikën 10 Publikimi i Fushatës. 

b. Produkti i blerë duhet të jetë importuar në territorin e Republikës së Shqipërisë nga 

Electrolux d.o.o., Slavonska Avenija 6a, Zagreb, Kroaci, dhe të shoqërohet me deklarate 

garancie të vlefshme të lëshuar nga ky subjekt. 

 

8. PËRGJEGJËSIA 

Organizatori i kësaj fushate promocionale nuk mban asnjë përgjegjësi dhe nuk do të ofrojë 
garancinë tregtare shtesë, prej 3 vitesh sipas këtyre Rregullave, në rastet kur: 

- Blerësi ka blerë një produkt që nuk përfshihet në këtë fushatë; 
- Blerja është kryer jashtë periudhës promocionale të përcaktuar; 
- Produkti i blerë nuk është importuar në territorin e Republikës së Shqipërisë nga Electrolux 

d.o.o., Slavonska Avenija 6a, Zagreb, Kroaci; dhe/apo 
- Produkti është blerë nga një subjekt i shitjes me pakicë që nuk merr pjesë zyrtarisht në këtë 

fushatë promocionale. 

9. KOMPENSIMET 

Për të marrë pjesë në fushatën promocionale dhe për të përfituar të drejtën për garancinë tregare 
shtesë prej 3 vitesh, pjesëmarrësit nuk do të kenë asnjë kosto shtesë. 

10. MOSMARRËVESHJET 

Në rast mosmarrëveshjeje ndërmjet pjesëmarrësve dhe Organizatorit të kësaj fushate 

promocionale, palët do të përpiqen ta zgjidhin çështjen në mënyrë miqësore. 
Nëse kjo nuk është e mundur, kompetente për zgjidhjen e mosmarrëveshjes do të jetë gjykata 
përkatëse në selinë e Organizatorit. 

11. PUBLIKIMI I FUSHATËS 

Këto Rregulla të fushatës promocionale do të publikohen në njësitë e shitjes me pakicë ku shiten 
produktet e përfshira në fushatë, si edhe në faqen e internetit 

https://al.regulus-elux.eu/warranty/aep 

  

https://al.regulus-elux.eu/warranty/aep


Shtojca 1.0 
 

Lista e të gjitha modeleve që do të jenë pjesë e fushatës promocionale në fjalë 
 

Model CATEGORY: 

EOH2H00BX MDA 

EOF3H00BX MDA 

EOH3H00BX MDA 

EOF3H40BX MDA 

EOD3H40BX MDA 

EOF3H50BK MDA 

EOF5H40BX MDA 

EOH2H00X MDA 

EOD5H70BX MDA 

KOD5H70BX MDA 

EOF3H40TH MDA 

EOF3H40X MDA 

EOF3H70X MDA 

EOF5C50Z MDA 

EOD3H50TX MDA 

KODEH70X MDA 

EOH3F00BX MDA 

EOD3F40BX MDA 

EOF5F50BX MDA 

EOF3F00X MDA 

EOF5F70X MDA 

EOD3F50TX MDA 

KODEF70BZ MDA 

KOD5F70BX MDA 

EOF5C50BZ MDA 

EOD5C50Z MDA 

EOD5C70X MDA 

EOH4P56BX MDA 

EOF4P74X MDA 

COF6P76BX MDA 

EOF6P76BX MDA 

EOF6P70X MDA 

EOF6P76X2 MDA 

EOD6P66X MDA 

EOD6P66WX MDA 

EOD4P57H MDA 

EOD6P77WZ MDA 

EOD6P77WX MDA 

KODDP77H MDA 

KODDP77WX MDA 



EOE7P31X MDA 

COE7P31X2 MDA 

EOE7P31Z MDA 

EOE8P39WV MDA 

KOEBP39WX MDA 

KOEBP39Z MDA 

KOEAP31WT MDA 

EOC6P71X MDA 

EOC6P77WX MDA 

EOC6P77H MDA 

KOCBP39H MDA 

EOC8P39WZ MDA 

EOC9P31WX MDA 

EOB8S39Z MDA 

KOBBS39WX MDA 

KOAAS31WX MDA 

KOAAS31WT MDA 

EVL6E40X MDA 

KVLBE08H MDA 

LOE9P3XZ MDA 

EOC9P3XH MDA 

LOC9P3XZ MDA 

KOEAP3XT MDA 

EOE9P3XT MDA 

KOCAP3XH MDA 

KOCAP3XT MDA 

EOE9P3ST MDA 

KOBAS3XH MDA 

LOB9S3XZ MDA 

KOEAP3ST MDA 

KOBAS3XT MDA 

EOB9S3XT MDA 

KOAAS3XH MDA 

LOA9S3XZ MDA 

EOA9S3SH MDA 

KOAAS3ST MDA 

LVL9E2XZ MDA 

KVM9E2XT MDA 

KVLAE2ST MDA 

LHR3233CK MDA 

EGC3322NVK MDA 

LIT30231C MDA 

KGM64311X MDA 

EGE6172NOK MDA 



EGE6182NOK MDA 

KDI641723K MDA 

KDI951723K MDA 

KGS64562SX MDA 

KGS64362XX MDA 

EGS6436K MDA 

KGG6407K MDA 

KGS6436K MDA 

KGG6426K MDA 

KGG64362K MDA 

KGG64362W MDA 

KGS75362XX MDA 

KGG75362K MDA 

KGG953753K MDA 

KGV8473IK MDA 

EHF6140FOK MDA 

EHF6240IOK MDA 

EHF6232FOK MDA 

EHF6241FOK MDA 

EHF6240XXK MDA 

EHF6342XOK MDA 

EHF6343FOK MDA 

EHF6346XOK MDA 

EHF6547FXK MDA 

EIB60420CK MDA 

LIB60420CK MDA 

LIB60424CK MDA 

LIL61424C MDA 

LIV63431BK MDA 

EIT61443B MDA 

EIT60443X MDA 

EIV634 MDA 

EIV63443 MDA 

EIV6340X MDA 

KIS62453I MDA 

CIV644 MDA 

EIV644 MDA 

EIS62453 MDA 

CIS62450 MDA 

EIV63440BW MDA 

EIS67453 MDA 

EIV64453 MDA 

EIS62453IZ MDA 

EIP6446 MDA 



EIS6648 MDA 

EIS82453 MDA 

EIV835 MDA 

EIV84550 MDA 

EIV85453 MDA 

EIP8146 MDA 

EIS82453IZ MDA 

EIS8648 MDA 

KCC83443 MDA 

KCC85450 MDA 

KCC84450CZ MDA 

EIS6149 MDA 

EIS6949 MDA 

EIS8959 MDA 

ECC8344 MDA 

ECC8549 MDA 

LYB2AE82S MDA 

EUN7NE18S MDA 

LXB2AE82S MDA 

LFB3AE82R MDA 

LRB2AE88S MDA 

LFB2AE88S1 MDA 

LRB3AE12S MDA 

LFB3AE12S MDA 

LNT3LE14S MDA 

LNS5LE18S MDA 

LND5FE18S MDA 

ENT6NE18S MDA 

ERD6DE18S1 MDA 

ENT6MD18S3 MDA 

ENT6ME18S MDA 

ENC8MC18S MDA 

ENT6MD19S3 MDA 

ENS6TE19S MDA 

ENT6ME19S MDA 

ENS8TE19S MDA 

ENP7MD19S MDA 

ENG7TE75S MDA 

KNP7TE75S MDA 

ENC8MC19S MDA 

LMS2203EMK MDA 

LMS2203EMX MDA 

LMS4253TMX MDA 

LFG716X MDA 



LFG719X MDA 

KFG726R MDA 

LFG719R MDA 

LFP326S MDA 

LFP326AB MDA 

LFP326FB MDA 

LFP536X MDA 

LFC316X MDA 

LFT526X MDA 

LFT529X MDA 

LFV436K MDA 

LFV439K MDA 

LFT766X MDA 

LFT769X MDA 

LFV626K MDA 

LFV629K MDA 

LFV619R MDA 

LFI514X MDA 

EFI739X MDA 

LFT816K MDA 

LFT819K MDA 

LFP816Y MDA 

LFP819Y MDA 

LFG916K MDA 

LBD4Z MDA 

KBC85Z MDA 

KBW5X MDA 

KBW6X MDA 

KBC95T MDA 

EBC95T MDA 

KBV14X MDA 

LBV14T MDA 

LBD4T         MDA 

BEB331110M MDA 

BEB351111B MDA 

BEE431310M MDA 

BCE558370B MDA 

BCK546360M MDA 

BPE546360M MDA 

BPK556360M MDA 

BPK642120M MDA 

BPK748380M MDA 

BPE742380B MDA 

BSE778380B MDA 



BSE778380M MDA 

BSK788380M MDA 

BSK798380M MDA 

BSK999330M MDA 

BPK949330T MDA 

BSK778380T MDA 

KMK721880B MDA 

KMK968000M MDA 

KMK965090T MDA 

MSB2057D-B MDA 

MSB2547D-M MDA 

MBB1756SEB  MDA 

NBP9S831AT MDA 

NBP9S831AB MDA 

NBB8S731AT MDA 

NBT9P831AB MDA 

NBR7P731ST MDA 

NBR7P631SB MDA 

NBE7P631AB MDA 

NBS6P53AK MDA 

NBA5P531AB MDA 

NBA5P43AK MDA 

NBU5P411SB MDA 

NBU5P41SK MDA 

TP9SB831AT MDA 

TP9SB831AB MDA 

TB8SB73ZAB MDA 

TR7PB731SB MDA 

TE7PB63ZAB MDA 

OS6PB631AB MDA 

TR6PB531SB MDA 

TS6PB531AB MDA 

OS6CB531AB MDA 

OA5CB531AB MDA 

OA5CB31SM MDA 

OA5AB21SM MDA 

TU5PB431SB MDA 

OU5AB21CM MDA 

NKM7N721T MDA 

GV77D61SB MDA 

GV77D91SB MDA 

LFV329K MDA 

LFV326K MDA 

LFV329Y MDA 



LFV326Y MDA 

GB87D91CB MDA 

NDB6761HB MDA 

NDB6791HB MDA 

GI87D91CB MDA 

GDP869PB MDA 

GDP866PB MDA 

NDC7791SB MDA 

NDV8791CT MDA 

TK6DS181EC MDA 

TB7NA181EC MDA 

NKW8P21KAT MDA 

NKV914T MDA 

NKV914B MDA 

NKD914B MDA 

NKC9N8B MDA 

TC8NK7T MDA 

TC8NK7B MDA 

TB6SM171DB MDA 

TB6SM261FB MDA 

TB6SM261EB MDA 

NMB6G261TB MDA 

NMB6G261UB MDA 

NKK9N821T MDA 

HRB32310CB MDA 

IKB32300CB MDA 

HGB64420SM MDA 

HKB64453NB MDA 

HKB75453NB MDA 

HVB8453IB MDA 

HK624000XB MDA 

HK634021XB MDA 

HK654070FB MDA 

HDB64623NB MDA 

HDB95623NB MDA 

IKE64441IB MDA 

IKB64431XB MDA 

IKB64341FB MDA 

IKE64441FB MDA 

IAE64413XB MDA 

IKE64450XB MDA 

IKE64471FB MDA 

NII64B30AZ MDA 

NIG64B30AB MDA 



IKE74441IB MDA 

IAE84411XB MDA 

IKE84471XB MDA 

NII74B10AB MDA 

IPE84531FB MDA 

NIK85M00AZ MDA 

NIG85M30AB MDA 

IKE86688FB MDA 

IKE96654FB MDA 

NCH74B01AB MDA 

CCE84543FB MDA 

NCP84C01AZ MDA 

TI64IB10IZ MDA 

TI84IB10IZ MDA 

TH84CC23CZ MDA 

NCH84B03AB MDA 

TU84CF43CB MDA 

NIH85M30AB MDA 

NIH64B30AB MDA 

NII84B30AB MDA 

TH64IB30FB MDA 

TI84IB10FB MDA 

TI64IB10FB MDA 

TO64IM00FB MDA 

TO64IM00XB MDA 

TK95II08FB MDA 

TI84IF00FB MDA 

TI64IG00FB MDA 

TO74IB00FB MDA 

TO74IB00IB MDA 

TO63IQ00FB MDA 

TO64IB00FB MDA 

TO64IB00IB MDA 

TO64IC0SFB MDA 

TO64IC00XB MDA 

TN64IA00FB MDA 

TN64IA00XB MDA 

SKE818E1DC MDA 

ABE818E6NC MDA 

OSC6N181ES MDA 

TSK6F181DS MDA 

TC6MS18FDF MDA 

TSC7G181ES MDA 

TSC6M181ES MDA 



TSC8M181CS MDA 

TSC8M183DC MDA 

SCE819E5TS MDA 

TC9VS181BC MDA 

TSC8M191CS MDA 

NSC7P751ES MDA 

DGB3523S MDA 

DPB3632S MDA 

DBE5660HB MDA 

DBE5960HB MDA 

DVK5962HB MDA 

DVE5671HG MDA 

DVE5971HG MDA 

DIE5961HG MDA 

DCE5960HM   MDA 

KKK994500M MDA 

KKB894500B MDA 

KKK994500T MDA 

OS5MG20EB MDA 

NKC9N8T MDA 

OS5GM251EB MDA 

KDE911424B MDA 

KDK911424M MDA 

KDK911424T MDA 

NKD914T MDA 

LUT1NE32X MDA 

LUT6NE28W MDA 

LUT6NE28U MDA 

LUS7ME28X MDA 

LRB1DE33X MDA 

LRB1DE33W MDA 

LRS3DE39W MDA 

LRS3DE39U MDA 

LRT7ME39X MDA 

LNT5ME36U1 MDA 

LNT5ME32W1 MDA 

LNT5ME32U1 MDA 

LNT7ME32X3 MDA 

ENT7MD36X MDA 

LNC8MC32B MDA 

LNT7ME36X3 MDA 

LNT7ME36K2 MDA 

LNT6ME46X3 MDA 

LKK520032W MDA 



LKK560011W MDA 

LKK560232W MDA 

LKK660221X MDA 

LKM520011X MDA 

LKM660022X  MDA 

LKK640221X MDA 

LKM660222X  MDA 

LKK660220X  MDA 

LKR500066W MDA 

LKR540066W MDA 

LKR562055X MDA 

LKR540266X MDA 

LKR564275K MDA 

LKR564255X MDA 

LKR564276K MDA 

LKR540267X MDA 

LKI564266X MDA 

LKI564266K MDA 

LKR664100X MDA 

LKR664166X MDA 

LKR64020CX MDA 

LKR64020AW MDA 

LKR64022AW MDA 

LKR64021AW MDA 

LKR64023AW MDA 

LKR64021AX MDA 

LKR64022AX MDA 

LKR66020MX MDA 

LKR66021MX MDA 

LKI64023AX MDA 

RCB736E7MX MDA 

ORC8M361EL MDA 

ORC8M361CL MDA 

ORC6M481EX MDA 

ORC6M481EL MDA 

CKB56490BM MDA 

CCB56490BM MDA 

CCB6441NBB MDA 

CCB6400CBM MDA 

BEB351110M  MDA 

EIV854  MDA 

EZC2430EOX  MDA 

EIS824  MDA 

EOE8P31X  MDA 



EOD6P71X  MDA 

KODGH70TX  MDA 

KMFE172TEX  MDA 

EIS6134  MDA 

MBE2658SEM  MDA 

EOD6P60X  MDA 

EIV654  MDA 

LCB1AF10W0  MDA 

EOD6P71Z  MDA 

KOD3H70X  MDA 

LNT7ME46X2  MDA 

LNT7ME34K1  MDA 

RCB646E3MB  MDA 

LNT3LF14S  MDA 

LFB3AF12S  MDA 

LFB3AF82R  MDA 

EOF5C70X  MDA 

ENT6TF18S  MDA 

SFB682F1AF  MDA 

EJ2801AOX2  MDA 

ERF4116AOX  MDA 

EOC6H71X  MDA 

SKB582F1AF  MDA 

LKR560000X  MDA 

LKR500001W  MDA 

LKM660000X  MDA 

SCB618F6TS MDA 

LKI66020AX  MDA 

LKM660200X  MDA 

LKM520000X  MDA 

CIB6645ABM  MDA 

LNT2LF18S  MDA 

CCB6648ABM  MDA 

LNT3FF18S  MDA 

KOF3H70X  MDA 

LKR664100W  MDA 

BES331010M  MDA 

EOF5C50BV  MDA 

EOF5C50BX  MDA 

EMZ421MMW  MDA 

EMZ421MMK  MDA 

BPK742380M  MDA 

EMZ725MMK  MDA 

SCE818E8TS  MDA 



EMZ725MMTI  MDA 

BCE556360B  MDA 

KBD4Z  MDA 

EVL6E46X  MDA 

NSC7G751ES  MDA 

EOD6P77X  MDA 

EOD6C77X  MDA 

KNG7TE75S  MDA 

LNT7TF18S  MDA 

EOH3C00BX  MDA 

RKB639E4DX  MDA 

CCB6492APM  MDA 

LKR540202X  MDA 

RCB732E7MB  MDA 

EOE8P39WX  MDA 

LKR540202W  MDA 

AGB625E7NX MDA 

BPE748380B  MDA 

BSE798380M  MDA 

EOC8P39WX  MDA 

RCB636E8MW  MDA 

RCB736E7MB  MDA 

RCB632E8MX  MDA 

LKR564201K  MDA 

EOC8P39H  MDA 

KOEBP39WZ  MDA 

EOABS39WZ  MDA 

KOCDH76X  MDA 

EOB8S39WZ  MDA 

ENP7TD75S  MDA 

LRB3DE18S  MDA 

LNG7TE18S  MDA 

KUT6NE18S  MDA 

KOEFP77H  MDA 

EIS62449  MDA 

CIT61443  MDA 

IKB64413FB  MDA 

MFB295DB  MDA 

HK654070IB  MDA 

KOBBS39H  MDA 

IKB64301XB  MDA 

BCE455351M  MDA 

EOD5C70BX  MDA 

BPE558370M  MDA 



KOCBP39WX  MDA 

LFB2AE88S  MDA 

TSC8M181DS  MDA 

KOABS39WX  MDA 

BSE788380M  MDA 

BCE558370M MDA 

EOF4P56X MDA 

KOD5C70BX  MDA 

L7FEC41S MDA 

T8DEE48S MDA 

T6DBG28S MDA 

EW9H378S MDA 

EW7H438B MDA 

EW7W447W MDA 

EW8W261B MDA 

EEA43200L MDA 

EEG63410L MDA 

FSE74718P MDA 

EEG69405L MDA 

FSK94858P MDA 

EEG88700W MDA 

EEM48320L MDA 

ESL5315LO MDA 

EW6TN4261 MDA 

EW8F5402QE MDA 

LFR83866OE MDA 

LFR95166UE MDA 

LFR83966OE MDA 

LFR73964VE MDA 

LWR85165O MDA 

EW6F1492E MDA 

EW7F2481UE MDA 

TR959M6SE MDA 

TR839P4CE MDA 

TR8384CE MDA 

EEA17200L MDA 

ESA47210SX MDA 

EEM48200IX MDA 

EW7F4494QE MDA 

LFR73944VE MDA 

EW6F2491E MDA 

TR8184E MDA 

EEM43200L MDA 

ESA47210SW MDA 



EEA27200L MDA 

EEM48321L MDA 

EES48200L MDA 

EW6SM526WE MDA 

EW7W2682E MDA 

EW6F1481E MDA 

EW6D295GE MDA 

LSR6E26DE MDA 

FSE73527P MDA 

EEA12100L MDA 

FSE73727P MDA 

EEZ69410W MDA 

FSK77718P MDA 

ESM48310SX MDA 

ESS47301SX MDA 

FSB53907Z MDA 

EEG48300L MDA 

FSE64610Z MDA 

LTR7E273E MDA 

EW7TN3372 MDA 

EW7T3372E MDA 

EW6MS406B MDA 

L6SME47S MDA 

EW7F5412ACE MDA 

EW8F5417ACE MDA 

EW8F4484EU MDA 

LFR85166OE MDA 

LWR98165NXE MDA 

LWR85165A MDA 

EW7W2612E MDA 

EW8W7607QE MDA 

LFR61844BE MDA 

LFR61944BE MDA 

LFR61144BE MDA 

EW6F2281E MDA 

EW6F2412E MDA 

TR718L4E MDA 

EW8D394M MDA 

EW9D787KCE MDA 

EW8D595MCE MDA 

FEE84706PM MDA 

LFR73844VE MDA 

EW6F2492E MDA 

LTR8E373E MDA 



EW8F4414SUE MDA 

LFR73864BE MDA 

EW7D394UE MDA 

ESS42220SW MDA 

KESC9200L MDA 

FSK93718P MDA 

EW6TN5261F MDA 

EW7F5412SACE MDA 

LWR73864O MDA 

EW6F3484E MDA 

EW8H258B MDA 

EW7D384UE MDA 

EW6D283YE MDA 

EW6D285DE MDA 

FSE62417P MDA 

EEC87400W MDA 

ESA47200SW MDA 

EW6SM227C MDA 

EW9F7607WCE MDA 

EW7F3614UE MDA 

EW7FG4492UDE MDA 

LFR73944SVE MDA 

LFR73844BE MDA 

EW9WN161BCE MDA 

L7WBE68SI MDA 

LWR98165XE MDA 

EW8W4402QE MDA 

EW7F248AS MDA 

EW7F3484UE MDA 

TR958M6CE MDA 

EW7D394UCE MDA 

EW6D283DE MDA 

EEM63310L MDA 

EES47320L MDA 

FSB53927Z MDA 

TR838H4CE MDA 

ESA12110SW MDA 

KHGB9400L MDA 

EES848200L MDA 

EES47400L MDA 

EW7F3614SUE MDA 

EW7W4492E MDA 

EWZF549WE MDA 

EW6F3494E MDA 



EW7F2482E MDA 

EW8H359S MDA 

EW7D283VE MDA 

EW6D384AE MDA 

EW8D495MCE MDA 

EEM69300IX MDA 

EES27100L MDA 

L6SE47DE MDA 

LFR73864VE MDA 

LFR85166SOE MDA 

LF5Z49BE MDA 

T8DBG48S MDA 

TR9586CE MDA 

EWS6426BE MDA 

FHK74707P MDA 

KEZA9310W MDA 

EES47310L MDA 

LFR73164OE MDA 

TR838P4E MDA 

KECA7400W MDA 

EW6T4261 MDA 

L6SE26C MDA 

EW9F7417WCE MDA 

EW7F4692EQ MDA 

LFR85146QE MDA 

LFR93946UE MDA 

EW9W161BC MDA 

L9WAN61BCE MDA 

EW6F2482E MDA 

EW7F4494FE MDA 

TR939M6CE MDA 

TR7184E MDA 

LFR61E844BE MDA 

FSE74738P MDA 

KEZA9315L MDA 

FSB72907P MDA 

EEA17100L MDA 

EWT1062IFW MDA 

LTX7E272E MDA 

LTN6G261E MDA 

EW8TN3362E MDA 

EW6TN4272 MDA 

EW6SN226SI MDA 

EW6SN406BI MDA 



EW8F4414UE MDA 

LFR73944QE MDA 

L7FEC41PS MDA 

EW8F249PS MDA 

L7WBE69S MDA 

EW6FN448W MDA 

EW6FN428BC MDA 

T7DBE38W MDA 

EW7H458B MDA 

KEAF7200L MDA 

FSK53617Z MDA 

FSB53607Z MDA 

EEQ47210L MDA 

EW8F5417SACE MDA 

LFR73164SOE MDA 

L9WBAN61BC MDA 

LFR73944FUE MDA 

TR9396CE MDA 

LFR73944FQE MDA 

FSE31407Z MDA 

EW7F348AW MDA 

EW7H578S MDA 

EW7F4494FQ MDA 

EW2T5261E MDA 

EW6SN427WI MDA 

EW6TN5061 MDA 

EW7WN361S MDA 

EW6F2282E MDA 

EW7WO368S MDA 

EW6FN348AW MDA 

EEG68500L MDA 

EW6S427W MDA 

FSE63707P MDA 

EEA17110L MDA 

EW2T5061E MDA 

LTN7C562E MDA 

EW6S226SI MDA 

EW7WO447W MDA 

EW2F672S MDA 

EW6FN428W MDA 

LTN7E272E MDA 

EW6TN4262 MDA 

L6FLG48S MDA 

EW6FN348W MDA 



EW8H458B MDA 

T7DBE48W MDA 

EWZF541BE MDA 

TR7294E MDA 

EW7T3372 MDA 

EW6C527P MDA 

EW7FN348PS MDA 

EW7FN248S MDA 

EW8F249PSC MDA 

EW8FN148B MDA 

EW9H188SC MDA 

ESA47200SX MDA 

FSE74617P MDA 

EW8H258S MDA 

ESG42310SX MDA 

EEG67410W MDA 

L6SNE26SE MDA 

EW7F249PS MDA 

EW7WP447W MDA 

EW8WP261PB MDA 

EW6F421B MDA 

EW6F449PWE MDA 

LTR8C373E MDA 

L6FBI27W MDA 

L6SNE27C MDA 

EW7WP361S MDA 

EW7WP369S MDA 

EW7WO349S MDA 

ESL8523RO MDA 

KEMB9310L MDA 

FSE74707P MDA 

EEZ69410L MDA 

FSE74717P MDA 

FSE74737P MDA 

KEGB9405L MDA 

FSK93847P MDA 

FSK93717P MDA 

EEC87315L MDA 

KECA7305L MDA 

FSK73777P MDA 

FSK73778P MDA 

ESF5545LOX MDA 

ESF5512LOW MDA 

ESF5512LOX MDA 



FSB52610Z MDA 

FSB52917Z MDA 

EEG47300L MDA 

EW8TN3372 MDA 

EW7TN3272 MDA 

EW6N227C MDA 

L6SNE26C MDA 

L6SE47SE MDA 

L6SNE47SE MDA 

EW8FN248PS MDA 

L7FOE48S MDA 

L7FRE48S MDA 

L7FBE49BSA MDA 

L8FBC69SA MDA 

L9FEC49S MDA 

EW8F169ASA MDA 

EW9F161B MDA 

EW8FN248B MDA 

EW7W4684W MDA 

EW8WN261B MDA 

L7WBEN69S MDA 

L8WBC61S MDA 

L8WBE68SI MDA 

L6FEG49S MDA 

EW8F228S MDA 

EW6C428W MDA 

T8DBE48S MDA 

T9DEC68S MDA 

EW8H259ST MDA 

KEGB9305L MDA 

EW7F348SI MDA 

FSE74608P MDA 

EW7F348PSE MDA 

ESF5535LOW MDA 

EWS31064NU MDA 

EW6F341S MDA 

EW6SN426BI MDA 

EW7H389SE MDA 

EEM69310L MDA 

ESA12100SW MDA 

KESD7100L MDA 

EW6F448BU MDA 

EW7W368S MDA 

EWW1476WD MDA 



FSB41600Z MDA 

T8DBG49S MDA 

EW6S427BI MDA 

L7FEE48S MDA 

L7FEE49S MDA 

EW7WO448W MDA 

EEA22100L MDA 

EEG67410L MDA 

L8FBC69ASA MDA 

EWW1697BWD MDA 

L7FBE69SA MDA 

EW6F328WU MDA 

EW7W361S MDA 

EWT1062IDW MDA 

EW6F428W MDA 

EW6F428B MDA 

EW6F408WU MDA 

EWT1262IFW MDA 

KEZA9310L MDA 

L7WBG68W MDA 

EWT1264ILW MDA 

EW7H437P MDA 

EW6F527W MDA 

L7FBE48S MDA 

L7FNE48S MDA 

KESB7200L MDA 

EW6S227C MDA 

EW6SN427BI MDA 

EEC87300W MDA 

TR739G4CE MDA 

EEM48200L MDA 

FSK53627P MDA 

KEGB9420W MDA 

EW6S426BI MDA 

ESL5325LO MDA 

EWS31074NA MDA 

EW7H457W MDA 

EES47311L MDA 

EW6TN3262 MDA 

L7WBGO47W MDA 

EDH3887GDE MDA 

T7DBE48S MDA 

EW7N7F348SI MDA 

L8FNC68S MDA 



FFB62427ZM MDA 

FSK93848P MDA 

EW6S426W MDA 

L7FNC48S MDA 

EDH3674PW3 MDA 

L8FEC69PS MDA 

L9WBA61BC MDA 

L99691HWD MDA 

EW8H358S MDA 

EEG69310L MDA 

LTX7C562E MDA 

EW6SN426WI MDA 

EW8T3372 MDA 

LTN7E273E MDA 

L6FLI48S MDA 

L7WBG47W MDA 

FSE63717P MDA 

L8WBC61SC MDA 

EWT1066ESW MDA 

FFB73527ZM MDA 

ESL5201LO MDA 

EW6F428WU MDA 

EW6T4262I MDA 

EW2TN5261E MDA 

ESL7740RO MDA 

EW7WN369S MDA 

EWT1376HGW MDA 

EW6S406W MDA 

EW8F248B MDA 

EW7D384VE MDA 

EW6D28WE MDA 

LF5Z48BE MDA 

EWZF528WE MDA 

EW7D495UDE MDA 

TR7284E MDA 

TR7G8BE MDA 

EWS6327DE MDA 

EW6D98BEE MDA 

LTR8C373DE MDA 

EW7T337DE MDA 

L6SE26DE MDA 

LFR83866SOE MDA 

LFR73944Q MDA 

EW7F4612ACE MDA 



EW8F348SCI  MDA 

LFR6G544AE MDA 

LFR6G944AE MDA 

LFR6G544E MDA 

LFR6G944GE MDA 

EW6F1482E MDA 

EW6F8482E MDA 

EW6F9482E MDA 

EW6F9492E MDA 

EW6F9452E MDA 

T5DZ8B MDA 

EW6D28CBE MDA 

TR79CB MDA 

TR78CB MDA 

EW6D18CWE MDA 

EW6D19CBE MDA 

EW9D787KC1E MDA 

NG97IX50PK MDA 

GI8200X5TN MDA 

NG97IX20PK MDA 

NG87IX2TK MDA 

NG87IC20SK MDA 

GI9200B2SN MDA 

NG82IA20SK MDA 

GI7210B2SN MDA 

GT8200X5SNM MDA 

GT9200A2SNM MDA 

E82LX520T MDA 

KL82A505S MDA 

E82LC500S MDA 

E92LA210T MDA 

KL92B220P MDA 

FSE76727P MDA 

E82LA220T MDA 

KL82B220P MDA 

E72LB210S MDA 

E82LA100S MDA 

E72LA100S MDA 

E62LB200T MDA 

E62LB204S MDA 

E82IX220ST MDA 

KL97X500T MDA 

KL97X500P MDA 

KL87X200T MDA 



E87LC200S MDA 

KL82B505S MDA 

KL97A500P MDA 

NG97IA50PK MDA 

LRA7SE12S MDA 

NSF7A121ES MDA 

LFA7SE12S MDA 

OSC6L181ES MDA 

ENA6LE18S MDA 

LNA6LE18S MDA 

LNA6LD18S MDA 

OSC7N181ES MDA 

ENA7NE18S MDA 

LNA7NE18S MDA 

TC6LS181DF MDA 

TC8MS181CC MDA 

ENA7CE18S1 MDA 

TC7CS182ES MDA 

ENA7CD18S MDA 

TC7CS181DS MDA 

TC9MS181BC MDA 

TC9MS181AC MDA 

LNA6LE14S MDA 

TCTCS191ES MDA 

ENA7CE19S MDA 

ENG8CD19S MDA 

NSC8M192DS MDA 

TC8MS191CS MDA 

ENA7TE75S MDA 

NSC8T751DS MDA 

KNA7TE75S MDA 

NSC7T751ES MDA 

ENS3SE18S MDA 

EAT6ME53E0 MDA 

EAT6ME53U0 MDA 

EAT6ME53K0 MDA 

LKR62001CW MDA 

LKR64020BX MDA 

CFG526W MDA 

LFG815K MDA 

LFG825K MDA 

LFC516X MDA 

LFC519X MDA 

LFV619Z MDA 



NDV8791CZ MDA 

GV77D61SZ MDA 

GV77D91SZ MDA 

LFV216K MDA 

KFV826K MDA 

EFV726K MDA 

KFV829Z MDA 

EFV729Z MDA 

LFV449K MDA 

LFV446K MDA 

KVLBE09X MDA 

NKK9N82KB MDA 

LVK7E06GZ MDA 

KOBAS3ST MDA 

LOB9S3SZ MDA 

NBP9S881DT MDA 

TA5PB53APB MDA 

NBA5P53KAB MDA 

EOF7P86H3 MDA 

LOF7P16K MDA 

NMS5G25IEM MDA 

LMS4253TBK MDA 

EMS4253TBK MDA 

LMS4253TBX MDA 

LMS4253TBH MDA 

EMS4253TBX MDA 

KMSD253TBH MDA 

LMF4263TET MDA 

OMB6G261TT MDA 

NBU5A43PB MDA 

KOFCH36H MDA 

EOF7H36H MDA 

TU5AB43APB MDA 

NBU5P43PB MDA 

TX7PB63FSB MDA 

TU5PB43APB MDA 

KOFCP86H MDA 

EOF7P86H2 MDA 

EOH4P0PK MDA 

LOX8P87WZ MDA 

OA5AB211SS MDA 

COD8H39Z MDA 

KOD8C39Z MDA 

EOD7P86H MDA 



LOD7P86Z MDA 

EHF46547XK MDA 

LIB60420CL MDA 

CIB60420CL MDA 

LIB60320CL MDA 

TO64RA07CB MDA 

ORO64A07FB MDA 

ORS64A00XB MDA 

TN64RA00XB MDA 

ORN64A02XB MDA 

TM64IA00CL MDA 

TU5AB20WSK MDA 

NCT84C13CB MDA 

NCT64B00CB MDA 

NCT84G33CZ MDA 

TT64CB00CB MDA 

NCT84C33CZ MDA 

TT84CG33CB MDA 

TT84CC13CB MDA 

KCC83410CT MDA 

ECC83410CT MDA 

ECC63410CT MDA 

ECC63410CB MDA 

EIV73440IZ MDA 

KCC86413CZ MDA 

ECC84713CZ MDA 

ECC86413CB MDA 

ECC84423CB MDA 

HKB75423NL MDA 

KGG753723L MDA 

KGG643723L MDA 

TI84IB10IT MDA 

TMS5G25IEM MDA 

TO64IA0AIT MDA 

TO64IA0FXB MDA 

TO64IC0FIT MDA 

TO84IA0FIT MDA 

TU5AB21ESB MDA 

SCB618F3LF MDA 

SCB618F3LS MDA 

SCE81816TS MDA 

SCE818E6TS MDA 

SCE818E8MS MDA 

SCE81926TS MDA 



RCB632E4MW MDA 

RCB632E4MX MDA 

RCB636E4MX MDA 

RCB732E5MB MDA 

RCB73421TY MDA 

RCB736E5MB MDA 

RCB736E5MX MDA 

RKB539F1DX MDA 

RMB96716CX MDA 

NKM7N721B MDA 

OAB7N82EF MDA 

OK8NW00MB MDA 

OSF6I82EF MDA 

ABB682F1AF MDA 

ABE818F6NC MDA 

AGB625F7NX MDA 

BCE455350M MDA 

BCE556360M MDA 

BEB351110B MDA 

BES331110B MDA 

BES331110M MDA 

BES351110M MDA 

BPB351120M MDA 

BPB351160M MDA 

BPE556320M MDA 

BPE556360M MDA 

BPK556320M MDA 

BPK558370M MDA 

BPK742320M MDA 

BPS351120M MDA 

BPS351160M MDA 

BSE577321M MDA 

BSE772380B MDA 

BSE772380M MDA 

BSE774220B MDA 

BSK577321M MDA 

CCB6440ABW MDA 

CCB6443MBM MDA 

CCB6472APM MDA 

CFG526R MDA 

CIV634 MDA 

COE7P31B MDA 

COE7P31X MDA 

DBB3951M MDA 



DGB1522S MDA 

DKB4650M MDA 

ECC83443CZ MDA 

EEC2400EOX MDA 

EFV60657OK MDA 

EGD6576NOK MDA 

EGH6349BOX MDA 

EGT6242NVK MDA 

EHD6740FOK MDA 

EHF16240XK MDA 

EHG46341FK MDA 

EHH3920BVK MDA 

EHH6240ISK MDA 

EIS62443 MDA 

EIS62453IT MDA 

EIS6448 MDA 

EIS7548 MDA 

EIS82453IT MDA 

EIT60420C MDA 

EIT60428C MDA 

EIT60433CT MDA 

EIV63443CT MDA 

EIV744 MDA 

EIV83443CT MDA 

EJ2301AOW2 MDA 

EJ2301AOX2 MDA 

EJ2801AOW2 MDA 

EKC54952OX MDA 

EKC6451AOX MDA 

EKI6452AOX MDA 

EKM64900OX MDA 

EN3441JOX MDA 

EN3601MOX MDA 

EN3853MOX MDA 

EN3854MOX MDA 

EN3854NOX MDA 

EN3885MOX MDA 

EN6086JOX MDA 

ENC8ME18R MDA 

ENF2700AOW MDA 

ENF2700AOX MDA 

ENN2800BOW MDA 

ENN2801BOW MDA 

ENN2851AOW MDA 



ENN2853COW MDA 

ENN3074EFW MDA 

ENN3101AOW MDA 

ENT3LF18S MDA 

ENT6TE18S MDA 

ENT7TF18S MDA 

ENT8TE18S MDA 

EOA3450AAX MDA 

EOA5400AOW MDA 

EOB2100COX MDA 

EOB3400DOX MDA 

EOB3450AAX MDA 

EOB3454AOX MDA 

EOB43410OX MDA 

EOB43450OX MDA 

EOB8S31Z MDA 

EOC3430EOX MDA 

EOC5631AOX MDA 

EOC5654AOX MDA 

EOC5654TOX MDA 

EOC5750AOX MDA 

EOC5751FOX MDA 

EOC5851FOX MDA 

EOC5E70X MDA 

EOC6631AOX MDA 

EOC6851AOX MDA 

EOC6H76X MDA 

EOC6P77X MDA 

EOC8P31X MDA 

EOC8P31Z MDA 

EOC8P39WX MDA 

EOC8P39X MDA 

EOC8P39Z MDA 

EOD3C50TX MDA 

EOD3C70TK MDA 

EOD6C71X MDA 

EOD6P76X MDA 

EOD6P77Z MDA 

EOE8P38X MDA 

EOE8P39H MDA 

EOE8P39V MDA 

EOE8P39X MDA 

EOF3C00X MDA 

EOF3H50X MDA 



EOF3H70V MDA 

EOF3H71X MDA 

EUF2740AOW MDA 

EZB2400AOX MDA 

EZB3400AOX MDA 

EZB3410AOX MDA 

EZB3411AOX MDA 

EZB3430AOK MDA 

EZF5C50X MDA 

EZF5C50Z MDA 

HK365407XB MDA 

HK634150XB MDA 

HK654070XB MDA 

HKB64420NB MDA 

HRB32310NB MDA 

HVB75450IB MDA 

IKB32200NB MDA 

IKB64301FB MDA 

KGG64365K MDA 

KGG6436K MDA 

KGG643753K MDA 

KGG6437K MDA 

KGG6456K MDA 

KGG7536K MDA 

KGM64310X MDA 

KGS6456SX MDA 

KGS7536SX MDA 

KIV63443CT MDA 

KIV634I MDA 

KIV83443CT MDA 

KMFE264TEX MDA 

KNT1LF18S1 MDA 

KNT2LF18S MDA 

KOBBS38Z MDA 

KOBBS39X MDA 

KOCBP31X MDA 

KOCBP39WX MDA 

KOCBP39X MDA 

KOCEH70X MDA 

KOD3C70X MDA 

KODDP71X MDA 

KODDP77X MDA 

KOE8P89WZ MDA 

KOEBP39H MDA 



KOEBP39X MDA 

KOF3C70X MDA 

KOFBH39H MDA 

KRS4DE18S MDA 

KVLAE00WT MDA 

KVLBE09H MDA 

KVMBE08H MDA 

KVMDE46Z MDA 

LCB3LE20W0 MDA 

LCB3LE38W0 MDA 

LFB2AF88S MDA 

LFC319X MDA 

LFD619Y MDA 

LFG235S MDA 

LFP216S MDA 

LFP316S MDA 

LFT426X MDA 

LFT429X MDA 

LFU216X MDA 

LHR3210CK MDA 

LIT30210C MDA 

LIT30230C MDA 

LKI64852AX MDA 

LKK560000W MDA 

LKK660200X MDA 

LKR564200X MDA 

LKR64022MK MDA 

LNC7ME32X2 MDA 

LNG7ME18S MDA 

LNS3LE18S MDA 

LNS5LD14S MDA 

LNS9TE19S MDA 

LNT3FF18S MDA 

LNT3LE31W1 MDA 

LNT3LE31X1 MDA 

LNT5MF32U0 MDA 

LNT5MF32W0 MDA 

LNT5MF36U0 MDA 

LNT5MF36W0 MDA 

LNT7ME32M1 MDA 

LNT7ME34G1 MDA 

LNT7ME34X2 MDA 

LNT7TF18S MDA 

LNT8TE18S3 MDA 



LOD8P39Z MDA 

LOE8P38Z MDA 

LOE8P39X MDA 

LOE8P39Z MDA 

LOF3H10BK MDA 

LOF3H10K MDA 

LOF6P16Z MDA 

LOH3H00BK MDA 

LRB1AF32W MDA 

LRB3AF12S MDA 

LRI1DF39X MDA 

LRS1DF39W MDA 

LRS4DF18S MDA 

LRT5MF38U0 MDA 

LTB1AF24U0 MDA 

LTB1AF24W0 MDA 

LTB1AF28U0 MDA 

LTB1AF28W0 MDA 

LUT6NF18S MDA 

LUT7ME28X2 MDA 

LVL8E09Z MDA 

LVM6E46Z MDA 

LXB2AF82S MDA 

EOX8P38WH MDA 

EOP7X87H MDA 

EOB9S3ST MDA 

KOECP87E MDA 

EOP7X87E MDA 

EOE7P86E MDA 

EVM8E09X MDA 

LIT30230CL MDA 

KDI641723L MDA 

EIV63449CT MDA 

KIV63449IT MDA 

ECC84423CK MDA 

ECC86413CK MDA 

E62ID220SX MDA 

E52LE100S MDA 

E52LE110S MDA 

KL52D101S MDA 

E62LD100S MDA 

E62LD200S MDA 

E62LD201S MDA 

E62LC200S MDA 



E62LC200T MDA 

E87LB200S MDA 

E92LA211T MDA 

LYL3LE82R MDA 

LUL6LE88S MDA 

EUA7NE18S MDA 

EUA7NE18C MDA 

LXS3SE82R MDA 

LFS3SE82R MDA 

LRS5SE88S MDA 

LFS5SE88S MDA 

ERA7DE18S MDA 

ERA7DE18C MDA 

KBV14T MDA 

LBD4T MDA 

NBX7P63KSB MDA 

TH6XB53PB MDA 

NBH6X53KSE MDA 

TH6XB53PE MDA 

HDB64623NL MDA 

TO64IA00IB MDA 

GT6210D2SNM MDA 

GI6210D2SG MDA 

GI6220D2SN MDA 

NG62IC20SK MDA 

GX970XT MDA 

TB7AA181ES MDA 

TB7AA181EC MDA 

NSK7D181ES MDA 

TK7DS181EC MDA 

TK6FS181DS MDA 

LUB6PE27W0 MDA 

LUB6ME27U0 MDA 

LRT6PE36W0 MDA 

LRT6PE36K0 MDA 

LRT6ME36U0 MDA 

LLT6ME42U7 MDA 

LLT6ME42K7 MDA 

LNC7ME32X3 MDA 

TNL6HD37U1 MDA 

TNL6HD37K1 MDA 

TNL6HC37U1 MDA 

TNL6HC37K2 MDA 

LNT7ME36G2 MDA 



E52SE100SW MDA 

E62SC100SX MDA 

E62SD200SW MDA 

E62SD210SX MDA 

LKM520012X MDA 

LKM660022X MDA 

LKM660222X MDA 

LKM660223X MDA 

LKK660225W MDA 

EW8F348SCI MDA 

EW6T827E MDA 

EW6T837E MDA 

EW6T836E MDA 

EW7F4422QE MDA 

EW7D31BVCE MDA 

EW7D38BNCE MDA 

EW8D517VCE MDA 

EW9D717VCE MDA 

ORC6M371CV MDA 

ORC6M371CB MDA 

LTE6K273E MDA 

LFR6D844E MDA 

LFR73244OE MDA 

TR831VBCE MDA 

TR838NBCE MDA 

TR951V6CE MDA 

LYB2AF82S MDA 

EPF61RR VC 

EPF63EB-S VC 

EB61C1OG VC 

EB61C2DBP VC 

EB61C3WBL VC 

EB61C4DB VC 

EB61A5UG VC 

EB61H6SW VC 

EUOC94DB VC 

EUOC9GREEN VC 

EUOC94IW VC 

PD82-4MB VC 

PD82-4MG VC 

PD82-ANIMA VC 

EB81A3UG VC 

EL61C2OG VC 

EL61C3DB VC 



EP51UH18DB VC 

EP51AH18DG VC 

EP61CB21WP VC 

EP61AB21UG VC 

EP61HB21UV VC 

EP71UB14DB VC 

EP72UB21SW VC 

EP71HB14UV VC 

EP72AB14UG VC 

EP71B14WET VC 

EP72H14WET VC 

EP82H25WET VC 

EP91UB21SW VC 
 


